UUNiCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 283/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Câmara Municipal de A!.êljiauara
Protocolo: 898/2023 de 31/01/2023 0E1:42
Documento: Resposta no l à Indicação no 56/2023
Interessado: PREFEITURA 1)0 MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indícaçãa no 56/2023. da autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto. em
anexo, conforme manifestação prestada pela Secretaria do Trabalho, do
Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ANTOSe

êd e

olha''i::'\

:'a'ê!!f#p'

Prefeitura Municipal de-Araraquara

Secretaria do Trabalho. do Desenvolvimento Económico e Turismo

À

Chefia de Gabinete

Ref

indicação ng 56/2023 encaminhada pela Câmara Municipal de Araraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A oportuna pauta ora proposta e seus aspectos, será merecedora de

detida análise e atenção dessa Secretaria. Neste sentido, agradecemos o relevante material
enviado.

Secreta rio do Trabalho, ente Económico e Turismo

Araraquara, 20 de jarteíro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0S71BMTZ1F77UM37
		2023-01-31T12:22:55-0300

		2023-01-31T12:22:55-0300